СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2018 года № 275

За выдающиеся результаты и особые заслуги перед муниципальным образованием Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

Карпишину Владимиру Васильевичу,
Фатхуллину Рустэму Саматовичу.

Глава муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                   В. Ю. Мыльников
Разослано: Дело-3, редакция-1, орг. отдел-1
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»